
 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO 
Estado do Rio de Janeiro 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
 

III ERRATA DE EDITAL 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP 004/2021 – PROCESSO 1763/2021 

 
• Foi alterado o anexo VIII do edital. 
 

A integra desta III Errata encontra-se disponível no site do Fundo 
Municipal no Endereço Eletrônico: 

https://saude.cabofrio.rj.gov.br/licitacaolista.php 
 

AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 004/2021 
 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material de 
limpeza e lavanderia, para todas as Unidades de Saúde pertencentes à 
SEMUSA (Secretaria Municipal de Saúde). 
Data de início do Certame: 01/04/2021, às 15:00 horas. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO :1763/2021. 
RETIRADA DO EDITAL: Os interessados cujo ramo de atividade seja 
compatível com o objeto deverão estar credenciados através do site: 
http://licitanet.com.br/ Maiores informações serão prestadas em dias 
úteis, pelo tel. (022) 2646-2506 ramal 2578 ou e-mail: 
compras@saude.cabofrio.rj.gov.br  
 

Cabo Frio, 18 de Março de 2021. 
 
 
 

Luciano S. Cardoso dos Santos 
Pregoeiro 

 
 

 

 
 

https://saude.cabofrio.rj.gov.br/licitacaolista.php
mailto:compras@saude.cabofrio.rj.gov.br

